
TV 10 OLÜMPIASTARTI TARTU JA TARTUMAA I ETAPP
22.01.2009

TÜ hall

I Liis Roose 3.11.1996 TÜ ASK 8,53 8,47
II Helena Kilp 6.02.1995 MRG 8,57 8,54
III Juudit Kure-Pohhomov 12.09.1995 TÜ ASK 8,69 8,64
4 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 8,70 8,68
5 Kertu Roose 7.08.1995 TERA 8,85 8,75
6 Heili Treier 3.02.1996 MRG 8,96 9,02
7 Vivijan Villak 19.04.1996 Veeriku Kool 9,00 9,03
8 Marit Jukk 16.11.1996 TTG 8,98 9,15
9 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 9,38

Kertu Täht 20.01.1995 Valga Gümn. 8,99 v.a
Cathlin Rennu 3.11.1995 Valga Gümn. 9,44 v.a
Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümn. 9,20 v.a

I Friedrich Krull 24.01.1997 TDL 8.28
II Endrik Laanemägi 6.02.1997 TKG 7.79
III Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 TKa G 7.28
4 Karsten Mändar 29.11.1997 TKi G 7.03
5 Tanel Pruer 21.06.1997 TFo G 7.02
6 Tõnis Birken 23.01.1998 TKa G 5.90
7 Mattias Mäeots 13.03.1998 TKa G 5.98
8 Robin Kalme 9.01.1998 MRG 5.43
9 Ralf Markus Suss 1999 Kesklinna Kool 5.35
10 Martin Kordmaa 8.06.1998 TKa G 5.27
11 Jakob Kiisk 5.09.1997 TKK 5.13

I Raul Rinken 4.12.1995 TKi G 5.04
II Kaarel Raud 4.09.1996 TKu G 4.94
III Carl Alekand 2.05.1996 TKi G 4.84
4 Kaarel Jõgi 19.01.1996 TKG 4.54
5 Karlin Ilver 30.05.1996 Veeriku Kool 4.37
6 Martin Mägi 3.05.1996 TÜ ASK 4.33
7 Geir Suurpere 26.02.1995 TKi G 4.28
8 Henri Mõttus 31.12.1995 TKa G 4.10
9 Edurard Uljanov 27.04.1995 TKi G 3.84
10 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 TKo G 3.78
11 Joosep Alas 22.12.1996 TRG 3.56

Vassili Dergunov 13.09.1995 Pihkva 5.31 v.a

I Annabel Kutman 13.11.1997 TÜ ASK 8,95 9,00
II Hellerin-Merit Sõrra 16.05.1998 Veeriku Kool 9,40 9,48

III-IV Rika Tapper 13.09.1997 TTG 9,68 9,50
III-IV Elis Lehtsaar 17.03.1997 MHG 9,63 9,50

5 Triin Sellik 28.10.1997 TKu G 9,58 9,56
6 Ireen Tarto 17.03.1999 TTG 9,97 9,72
7 Kätriin Viru 19.04.1997 MHG 9,89 9,84
8 Liis Kivend 27.04.1999 Kesklinna Kool 9,85 10,06
9 Laura Põldma 9.01.1998 TKu G 9,98

10-11 Grete Kübar 13.01.1999 TTG 9,99
10-11 Marilind Reemann 29.05.1997 Kesklinna Kool 9,99

12 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 10,05
13 Kirke Johanna Pallon 30.08.1998 TTG 10,10

TARTU LINN
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14 Anete Treier 15.10.2000 Tki G 10,29
15 Ester Kaul 27.01.1997 MHG 10,35

16-17 Karolina Orav 13.09.2000 T Ku G 10,36
16-17 Agnes Tambets 11.01.1998 MHG 10,36

18 Marleen Abel 24.04.1997 Veeriku Kool 10,41
19 Birgit Paju 9.02.2000 TKi G 10,49
20 Johanna Oll 8.04.1998 Katoliku Kool 10,72
21 Elisabeth Rebo 20.11.1998 TDL 10,94
22 Siiri Solom 23.09.1998 TÜ ASK 11,05

23-24 Teele Telvar 3.01.1999 TTG 11,09
23-24 Anna Ulst 22.05.1998 MHG 11,09

25 Anna Greta Kuus 17.09.2001 MRG 11,73
26 Laura Kübar 11.06.2003 LA Ristikhein 12,83
27 Marion Köhler 28.10.2003 LA Midrimaa 18,39

I Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Karlova G 8,96 8,96
II Karsten Mändar 29.11.1997 TKi G 9,30 9,33
III Karl August Ruusalepp 12.07.1997 TKi G 9,30 9,38
4 Ralf Markus Suss 1999 Kesklinna Kool 9,56 9,47
5 Marten Teppan 12.04.1998 TERA 9,30 9,49
6 Karl Tiit 11.06.1997 TKu G 9,50 9,60
7 Tanel Pruer 21.06.1997 TFo G 9,76 9,73
8 Jakob Kiisk 5.09.1997 TKK 9,69 9,80
9 Jan Erik Kriisk 21.06.1999 TTG 9,79
10 Tõnis Birken 23.01.1998 Karlova G 9,96
11 Tervo Nõgel 8.04.1998 TKu G 9,98
12 Mattias Mäeots 13.03.1998 Karlova G 10,09
13 Rimon Reinmets 1.11.1997 TRG 10,29
14 Andre Laur 27.10.1998 TKi G 10,32

15-16 Egert Jaansoo 24.03.2001 TKi G 10,50
15-16 Karl-Mattias Võso 27.10.1998 MRG 10,50

17 Martin Kordmaa 8.06.1998 Karlova G 10,51
18 Robin Koort 25.05.2000 TRG 10,52
19 Hendrik Kaljuvee 9.07.1999 TKG 10,63
20 Gregor Zirk 3.07.1999 TKi G 10,89
21 Robin Kalme 9.01.1998 MRG 10,91
22 Karl-Martin Voovere 18.10.2000 MRG 11,23
23 Henri Rüütli 30.07.2000 TERA 11,51
24 Cristen-Evary Sarapuu 18.03.2001 TERA 12,58

I Juudit Kure-Pohhomov 12.09.1995 TÜ ASK 4.73
II Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 4.68
III Kertu Roose 7.08.1995 TERA 4.50
4 Liis Roose 3.11.1996 TÜ ASK 4.47
5 Marit Jukk 16.11.1996 TTG 4.27
6 Vivijan Villak 19.04.1996 Veeriku Kool 4.26
7 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 4.18
8 Elisabeth Küttim 26.08.1996 MRG 3.70
9 Heili Treier 3.02.1996 MRG x

Cathlin Rennu 3.11.1995 Valga Gümn. 4.28 v.a
Kertu Täht 20.01.1995 Valga Gümn. 3.78 v.a
Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümn. X v.a

I Raul Rinken 4.12.1995 TÜ ASK 8,37 8,22
II Kaarel Raud 4.09.1996 TKu G 8,28 8,27
III Carl Alekand 2.05.1996 TKi G 8,47 8,48
4 Geir Suurpere 26.02.1995 TKi G 8,71 8,76
5 Edgar Kapparov 6.03.1995 Karlova G 8,95 8,84

PN 60 m

TV kaugushüpe

PV 60 m



6 Kaarel Jõgi 19.01.1996 TKG 8,85 8,89
7 Martin Mägi 3.05.1996 MRG 8,89 8,93
8 Taaniel Raukas 11.12.1996 TÜ ASK 8,96 9,00
9 Joosep Alas 22.12.1996 TRG 9,35
10 Tanel Ennok 3.10.1995 TKG 9,37
11 Karlin Ilves 30.05.1996 Veeriku Kool 9,39
12 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 TKo G 9,65

Vassili Dergunov 13.09.1995 Pihkva 8,54 v.a

Peakohtunik: Kersti Viru

I Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu KK 8,49 8,53
II Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 8,92 8,94
III Karmen Lilienthal 20.01.1995 Ilmatsalu PK 9,01 9,03
4 Eleri Raamat 14.08.1995 Elva G 9,07 9,10
5 Hedi Vesso 12.12.1995 Kuuste PK 9,26 9,12
6 Keily Muuga 7.07.1995 Lähte ÜG 9,08 9,14
7 Johanna Räppo 18.09.1996 Lähte ÜG 9,07 9,17
8 Kädi Pant 28.02.1996 Ilmatsalu PK 9,12 9,34
9 Katrin Jaani 15.11.1996 Kambja PK 9,36
10 Regina Laansoo Rannu KK 9,43
11 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 9,45
12 Maarjaly Lääne 29.12.1995 Rannu KK 9,72
13 Angelika Soll 1.02.1996 Rannu KK 9,91
14 Eneli Kotkas 15.10.1996 Kuuste Kool 10,98

I Alari Pennar 24.03.1997 Elva G 7.76
II Joonas Assor 1.05.1997 Lähte ÜG 7.60
III Roomet Pitilimov 24.01.1997 Rannu KK 7.48
4 Cevin Anders Siim 27.03.1997 Elva G 7.47
5 Hendrik Jürgenson 19.08.1997 Ülenurme G. 7.09
6 Ivo Pihelo 22.05.1997 Kuuste Kool 6.55
7 Tauri Talve 19.04.1997 Rannu KK 6.12
8 Rasmus Saul 4.03.1997 Ülenurme G. 5.62

Hanno Nõmm 9.02.1997 Valga Gümn 8.73 v.a

I Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 5.42
II Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 5.15
III Tanel Gulenko 15.01.1995 Lähte ÜG 5.09
4 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu KK 4.97
5 Kaspar Paur 16.02.1995 Ülenurme G 4.90
6 Steven Toivanen 13.07.1995 Lähte ÜG 4.76
7 Kaspar Püüding 13.08.1995 Ülenurme G 4.37
8 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 4.13
9 Roland Reinvald 21.07.1995 Sillaotsa PK 3.82
10 Renaldo Raiesmaa 16.08.1996 Rannu KK 3.76
11 Ats Reitsnik 1.11.1995 Rannu KK 3.70
12 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG x

I Karina Kõnd 24.01.1998 Elva G 9,48 9,43
II Kärt Kokk 15.04.1997 Ülenurme G 9,19 9,52
III Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme G 9,70 9,62
4 Heleriin Mesi 30.03.1998 Rannu KK 9,69 9,87
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5 Hanna-Liisa Sarv 26.09.1997 Ülenurme G 9,90 9,94
6 Merili Sutt 14.04.1997 Rannu KK 9,79 9,95
7 Hanna-Liina Jaani 13.12.1998 Elva G 10,02 9,97
8 Kadre Lahtmets 12.07.1997 Nõo PK 9,97 10,21
9 Anete Pleksner 18.04.1997 Ülenurme G 10,07
10 Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu KK 10,10
11 Heidi Haga 2.03.1997 Lähte ÜG 10,19
12 Gerli Jušin 24.09.1997 Ülenurme G 10,44
13 Mariin Tulf 31.07.1999 Rannu KK 10,70
14 Lilli-Mai Vare 16.05.1997 Ülenurme G 11,53

Kadi Kaart 30.04.1997 Valga Gümn 9,16 v.a
Merili Viks 24.10.1997 Valga Gümn 9,26 v.a

I Alari Pennar 24.03.1997 Elva G 8,73 8,54
II Cevin Anders 27.03.1997 Elva G 8,95 8,90
III Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu KK 9,63 9,61
4 Rasmus Saul 4.03.1997 Ülenurme G 9,65 9,63
5 Ivo Pihelo 22.05.1997 Kuuste kool 9,68 9,73
6 Tauri Talve 19.04.1997 Rannu KK 10,06 9,87
7 Roomet Pitilimov 24.01.1997 Rannu KK 10,05 9,98
8 Hendrik Jürgenson 19.08.1997 Ülenurme G 10,43
9 Mattis Laasma 26.02.1998 Lähte ÜG 10,88

Hanno Nõmm 9.02.1997 Valga Gümn 9,21 v.a

I Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu KK 4.89
II Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 4.39
III Regina Laansoo 28.03.1995 Rannu KK 4.29
4 Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 4.27
5 Kädi Pant 28.02.1996 Ilmatsalu PK 4.13
6 Keily Muuga 7.07.1996 Lähte ÜG 4.07
7 Eleri Raamat 14.08.1995 Elva G 4.06
8 Karmen Lilienthal 20.01.1995 Ilmatsalu PK 4.04
9 Katrin Jaani 15.11.1996 Kambja PK 3.89
10 Johanna Räppo 18.09.1996 Lähte ÜG 3.84
11 Angelika Soll 1.02.1996 Rannu KK 3.80

I Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 7,84 7,75
II Kaspar Paur 16.02.1995 Ülenurme G 8,27 8,15
III Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 8,43 8,30

4-5 Tanel Gulenko 15.01.1995 Lähte ÜG 8,45 8,36
4-5 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu KK 8,42 8,36
6 Steven Toivanen 13.07.1995 Lähte ÜG 8,81 8,71
7 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 8,87 8,86
8 Roland Reinvald 21.07.1995 Sillaotsa PK 8,98 9,00
9 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 8,99
10 Kaspar Püüding 13.08.1995 Ülenurme G 9,28
11 Renaldo Raiesmaa 16.08.1996 Rannu KK 9,74
12 Karl Peramets 27.09.1995 Ülenurme G 9,78
13 Ats Reitsnik 1.11.1995 Rannu KK 10,08

Peakohtunik: Jaan Tiitsaar

PN 60 m

TV kaugushüpe

PV 60 m


